
UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/595/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 

z terenu Gminy Mrągowo 

Na podstawie art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r, o ochotniczych strażach pożarnych ( tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 233) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/595/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Mrągowo w § 1. dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Mrągowo, w kwocie 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę, za wykonywanie zadań 
innych zleconych przez Wójta, polegających na: 

1) organizowaniu przedsięwzięć oświatowo-kulturalnych propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej, 

2) upowszechnianie i wspieranie współdziałania między lokalnymi partnerami społecznymi 
i gospodarczymi z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

3) propagowanie zasad udzielania pierwszej pomocy, 

4) wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E702188-722D-4B18-8563-03B1D9D9ED8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


